

MURSHIDABAD ADARSHA MAHAVIDYALAYA

Ph: 03481-236327

E-mail: mam236327@gmail.com

www.murshidabadadarshamahavidyalaya.in



Islampur

Murshidabad

Pin- 742304 (W.B.)

Memo No: MAM/TCS-39/25

Date: 29/05/2025

Teachers' Council

NOTICE

All the students of the 6th semester, 2025 CBCS course are informed that Internal Assessment (Honours), 2025 will be held on 18th & 19th June, 2025 from 12 noon. 6th Semester Honours written exam will be of 15 marks (1 question 5 marks and 5 questions 2 marks). And assignment copy of programme course will be taken on 20th June, 2025 from 12.00 noon to 2.00 pm.

Smriti
29/05/25
Principal
Murshidabad Adarsha Mahavidyalaya
P.O.-Islampur, Dist.-Murshidabad
West Bengal

Mousumi Singh 29.05.2025

Teachers' Council Secretary
Murshidabad Adarsha Mahavidyalaya

Secretary
Teachers' Council
Murshidabad Adarsha Mahavidyalaya
P.O.-Islampur, Dist. Murshidabad (W.B.)



Memo No: MAM/TCS-48/25

Teachers' Council

Date: 29/05/2025

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা মহাবিদ্যালয়ের 6th Semester (Hons.) এর সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে আগামী ১৮ জুন ও ১৯ জুন, ২০২৫ তারিখে Internal Assessment হবে। ১৮ জুন ও ১৯ জুন, ২০২৫ বেলা ১২ টা থেকে 6th Semester(Hons.)এর ১৫ নম্বরের লিখিত পরীক্ষা হবে। ৫ নম্বরের ১টি প্রশ্ন এবং ২ নম্বরের ৫টি প্রশ্ন থাকবে। 6th Semester Programme এর সকল ছাত্র-ছাত্রীদের ২০ জুন, ২০২৫ বেলা ১২ থেকে দুপুর ২ পর্যন্ত ১০ নম্বরের Assignment copy জমা নেওয়া হবে। Assignment এর বিষয় কলেজের Notice board এবং College Website দেওয়া হবে।

বিঃ দ্রঃ

- সকলে রেজিস্ট্রেশন নম্বর এবং কলেজ ID নিয়ে আসবে, Assignment এর ক্ষেত্রেও এই দুটো অবশ্যই লিখতে হবে।
- নির্দিষ্ট দিন ব্যতীত পরীক্ষা দেওয়া বা কোন Assignment কপি জমা নেওয়া হবে না।

Smriti
29/05/25
Principal
Murshidabad Adarsha Mahavidyalaya
P.O.-Islampur, Dist.-Murshidabad
West Bengal

মৌসুমী সিংহ 29.05.2025

টিচার্স কাউন্সিল সেক্রেটারি,

মুর্শিদাবাদ আদর্শ মহাবিদ্যালয়

Secretary
Teachers' Council
Murshidabad Adarsha Mahavidyalaya
P.O.-Islampur, Dist.Murshidabad (W.B.)